
Linea E413 Foligno-B.go_Trevi-Giano

Linea E413 Foligno-B.go_Trevi-Giano> -

Fermate principali
Note FLS

* BV.CASCO DELL`ACQUA_1 13.54
TREVI STAZIONE F.S. 14.02
BORGO TREVI -
V.CANNAIOLA

14.04

CANNAIOLA V.NUOVA 14.07
FABBRI 14.10
S.LUCA 14.12
LOC.M.DELLA STELLA 14.15
INC.MAD.DELLA STELLA 14.16
FRATTA 14.17
MERCATELLO INC.FRATTA 14.20
C.RITALDI Z.IND 14.21
LA BRUNA CAPOLINEA 14.23
CASTEL RITALDI 14.25
INC.CASTEL RITALDI 14.26
TORREGROSSO 14.28
COLLE DEL MARCHESE 14.30
MORIANO 14.33
FRZ.FABBRI SCUOLE 14.39
FRZ.FORMICARO 14.42
GIANO 14.43
GIANO CAP. 14.44
GIANO 14.45

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E423 Foligno-Spoleto

Linea E423 Foligno-Spoleto> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLV FLV

* BV.CASCO DELL`ACQUA_1 07.19 13.40 15.03 17.12 19.33
BV. PIETRAROSSA_1 07.20 13.41 15.04 17.13 19.34
ROTATORIA BV. PARRANO 07.22 13.43 15.07 17.15 19.36
COLUSSEUM B.GO TREVI | | 15.08 17.16 19.37
BORGO TREVI - VIA
GRAMSCI

07.25 13.46 | | |

TREVI STAZIONE F.S. 07.26 13.47 | | |
BORGO TREVI -
V.CANNAIOLA

07.28 13.49 | | |

FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA 07.30 13.51 | | |
PISSIGNANO PIAZZA 07.34 13.55 15.14 17.21 19.45
F.DEL CLITUNNO 07.36 13.57 15.16 17.23 19.47
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 07.38 13.59 15.18 17.25 19.49
S.GIACOMO P.LE FLAMINIO | | 15.22 17.29 19.51
AGRIT.CIRIMPICCOLO | | 15.24 17.32 19.53
S.GIACOMO
INC.SS3/PORETA

07.41 14.02 | | |

DEP.SPOLETO BUSITALIA 07.47 14.10 | | |
VILLA REDENTA | 14.12 15.30 17.38 19.57
V.TRENTO E TRIESTE | | | 17.40 19.58
SPOLETO STAZIONE | | | 17.41 20.00
V.TRENTO E TRIESTE | | | 17.43 20.02
V.MATTEOTTI 07.50 | | | |
P.CARDUCCI SPOLETO 07.51 | | | |
MONTEPINCIO 07.54 | | | |
POSTERNA 07.54 | | | |
P.VITTORIA SPOLETO 07.55 14.13 15.31 17.45 20.05
SPOLETO STAZIONE 15.35

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da

lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: TV2647 BV.CASCO DELL'ACQUA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA POPOLI 41, Trevi LUCENTINI ANNUNZIATA NEW FLORIAN BAR SAS 190 m
VIA POPOLI 14/A - S. MARIA IN VALLE, Trevi EDICOLA CARTOLERIA BALDONI DI BALDONI S. 357 m



Linea E430 Foligno-Matigge-Trevi

Linea E430 Foligno-Matigge-Trevi> -

Fermate principali
Note FLS

* BV.CASCO DELL`ACQUA_1 08.04
ROTATORIA BV. PARRANO 08.07
* BV.CASCO DELL`ACQUA_1 08.16
VOC.TORRE MATIGGE 08.17
V.FOLIGNO EX SCUOLE 08.19
MATIGGE CHIESA 08.20
FONTE COLLECCHIO 08.23
COLLECCHIO 08.25
TREVI 08.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: TV2647 BV.CASCO DELL'ACQUA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA POPOLI 41, Trevi LUCENTINI ANNUNZIATA NEW FLORIAN BAR SAS 190 m
VIA POPOLI 14/A - S. MARIA IN VALLE, Trevi EDICOLA CARTOLERIA BALDONI DI BALDONI S. 357 m


